
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk

1/1

Nabór wniosków na zadanie z zakresu sprzyjania
rozwojowi sportu

ZARZĄDZENIE NR 304/21

WÓJTA GMINY LUTOMIERSK

z dnia 2 kwietnia 2021r.

 

w sprawie naboru wniosków na zadanie z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020, poz. 713 i 1378), w związku z § 5 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/231/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 18
lutego 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Lutomiersk w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 poz. 1822; z 2018 poz. 6993), zarządzam co następuje:

 

1. Niniejszym podaję do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania dotacji na zadanie z zakresu
sprzyjania rozwojowi sportu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lutomiersk.

 


